Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «
»
2020г.
№

О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Коврова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев представление и.о. главы города Коврова от ________№ ______, Совет народных депутатов города Коврова р е ш и л:

        1. Внести следующие изменения в градостроительный регламент зоны садоводческих хозяйств (Ж5) Правил землепользования и застройки города Коврова, утвержденных решением Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2020 № 90:

        Для условно разрешенного вида использования 4.4 «магазины» в графе «предельные параметры»:

        - текст: «2. Коэффициент застройки: многофункциональной зоны - не более 0,1; специализированной зоны - не более 0,8. Коэффициент плотности застройки: многофункциональной зоны - не более 3,0; специализированной зоны не более 2,4.»  заменить следующим текстом: «2. Максимальный коэффициент застройки - 0,2. Максимальный коэффициент плотности застройки - 0,4»;
       - исключить текст «Максимальный процент застройки 80%».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                И.о. главы
Совета народных  депутатов                                     города Коврова                                                             города  Коврова

_______________А.В. Зотов
      ____________Е.В. Фомина